
 
 
 
 

A.S.D. Velo Club Cremonese B&P Recycling 
Sede legale: via Rosario, 4/A – 26100, Cremona; P.IVA: 01696590197– C.F: 01696590197 

tel.335-5229211 
mail: info@veloclubcr.it 

 

Velo Club Cremonese  

B&P Recycling 
 

39° TROFEO SPORTIVI SESTESI 

TABELLA DI MARCIA 

Itinerario Percorso Media 44 
km/h 

Media 42 
km/h Giro Passaggio Parziale Km Percorsi Km Mancanti 

1 Partenza 0 0 153 14:00:00 14:00:00 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 2,7 150,3 14:03:41 14:03:51 

  Luignano 2,6 5,3 147,7 14:07:14 14:07:34 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 6,2 146,8 14:08:27 14:08:51 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 8,7 144,3 14:11:52 14:12:26 

  Ossolaro 0,8 9,5 143,5 14:12:57 14:13:34 

  Cortetano 2,5 12 141 14:16:22 14:17:09 

  SP 415 - attraversamento 1,3 13,3 139,7 14:18:08 14:19:00 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 14,8 138,2 14:20:11 14:21:09 

2 Passaggio Arrivo 2,2 17 136 14:23:11 14:24:17 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 19,7 133,3 14:26:52 14:28:09 

  Luignano 2,6 22,3 130,7 14:30:25 14:31:51 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 23,2 129,8 14:31:38 14:33:09 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 25,7 127,3 14:35:03 14:36:43 

  Ossolaro 0,8 26,5 126,5 14:36:08 14:37:51 

  Cortetano 2,5 29 124 14:39:33 14:41:26 

  SP 415 - attraversamento 1,3 30,3 122,7 14:41:19 14:43:17 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 31,8 121,2 14:43:22 14:45:26 

3 Passaggio Arrivo 2,2 34 119 14:46:22 14:48:34 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 36,7 116,3 14:50:03 14:52:26 

  Luignano 2,6 39,3 113,7 14:53:35 14:56:09 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 40,2 112,8 14:54:49 14:57:26 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 42,7 110,3 14:58:14 15:01:00 

  Ossolaro 0,8 43,5 109,5 14:59:19 15:02:09 

  Cortetano 2,5 46 107 15:02:44 15:05:43 

  SP 415 - attraversamento 1,3 47,3 105,7 15:04:30 15:07:34 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 48,8 104,2 15:06:33 15:09:43 

4 Passaggio Arrivo 2,2 51 102 15:09:33 15:12:51 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 53,7 99,3 15:13:14 15:16:43 

  Luignano 2,6 56,3 96,7 15:16:46 15:20:26 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 57,2 95,8 15:18:00 15:21:43 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 59,7 93,3 15:21:25 15:25:17 

  Ossolaro 0,8 60,5 92,5 15:22:30 15:26:26 

  Cortetano 2,5 63 90 15:25:55 15:30:00 

  SP 415 - attraversamento 1,3 64,3 88,7 15:27:41 15:31:51 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 65,8 87,2 15:29:44 15:34:00 

5 Passaggio Arrivo 2,2 68 85 15:32:44 15:37:09 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 70,7 82,3 15:36:25 15:41:00 

  Luignano 2,6 73,3 79,7 15:39:57 15:44:43 
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  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 74,2 78,8 15:41:11 15:46:00 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 76,7 76,3 15:44:35 15:49:34 

  Ossolaro 0,8 77,5 75,5 15:45:41 15:50:43 

  Cortetano 2,5 80 73 15:49:05 15:54:17 

  SP 415 - attraversamento 1,3 81,3 71,7 15:50:52 15:56:09 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 82,8 70,2 15:52:55 15:58:17 

6 Passaggio Arrivo 2,2 85 68 15:55:55 16:01:26 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 87,7 65,3 15:59:35 16:05:17 

  Luignano 2,6 90,3 62,7 16:03:08 16:09:00 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 91,2 61,8 16:04:22 16:10:17 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 93,7 59,3 16:07:46 16:13:51 

  Ossolaro 0,8 94,5 58,5 16:08:52 16:15:00 

  Cortetano 2,5 97 56 16:12:16 16:18:34 

  SP 415 - attraversamento 1,3 98,3 54,7 16:14:03 16:20:26 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 99,8 53,2 16:16:05 16:22:34 

7 Passaggio Arrivo 2,2 102 51 16:19:05 16:25:43 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 104,7 48,3 16:22:46 16:29:34 

  Luignano 2,6 107,3 45,7 16:26:19 16:33:17 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 108,2 44,8 16:27:33 16:34:34 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 110,7 42,3 16:30:57 16:38:09 

  Ossolaro 0,8 111,5 41,5 16:32:03 16:39:17 

  Cortetano 2,5 114 39 16:35:27 16:42:51 

  SP 415 - attraversamento 1,3 115,3 37,7 16:37:14 16:44:43 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 116,8 36,2 16:39:16 16:46:51 

8 Passaggio Arrivo 2,2 119 34 16:42:16 16:50:00 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 121,7 31,3 16:45:57 16:53:51 

  Luignano 2,6 124,3 28,7 16:49:30 16:57:34 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 125,2 27,8 16:50:44 16:58:51 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 127,7 25,3 16:54:08 17:02:26 

  Ossolaro 0,8 128,5 24,5 16:55:14 17:03:34 

  Cortetano 2,5 131 22 16:58:38 17:07:09 

  SP 415 - attraversamento 1,3 132,3 20,7 17:00:25 17:09:00 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 133,8 19,2 17:02:27 17:11:09 

9 Passaggio Arrivo 2,2 136 17 17:05:27 17:14:17 

  Innesto SP 415 Paullese 2,7 138,7 14,3 17:09:08 17:18:09 

  Luignano 2,6 141,3 11,7 17:12:41 17:21:51 

  Muzze (inizio strada bianca) 0,9 142,2 10,8 17:13:55 17:23:09 

  Ossolaro (fine strada bianca) 2,5 144,7 8,3 17:17:19 17:26:43 

  Ossolaro 0,8 145,5 7,5 17:18:25 17:27:51 

  Cortetano 2,5 148 5 17:21:49 17:31:26 

  SP 415 - attraversamento 1,3 149,3 3,7 17:23:35 17:33:17 

  Innesto SP 48 per Sesto 1,5 150,8 2,2 17:25:38 17:35:26 

  Arrivo 2,2 153 0 17:28:38 17:38:34 
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